
Dodatek ě. 3 k Servisní smlouvě

I. Smluvní strany

Název: Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace 1
Se sídlem U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka
1233

IC 00390780

DIČ CZ 00390780

Zastoupená Ing. Petr Baťka, ředitel

BřeclavBankovní spojení

(dále jen ,,Objednatel“)

a

Obchodní firma ICZ a.s.

Se sídlem Na hřebenech H 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4840

IČ 25145444

DIČ CZ 699000372

Zastoupená

a.s.Bankovní spojení

(dále jen „Poskytovatel")
(Poskytovatel a Objednatel dále společnějen „Strany" nebo každýjednotlivě „Strana")

Vzhledem k tomu, že:
A. Objednatel dne 28.4.2000 uzavřel se společností Advanced Medical Information Systems, a.s. se

sídlem Brno, Hněvkovského 65, IČ 63490552 (dále „Advanced Medical Information Systems")
Servisní smlouvu, kterou strany změnily dodatkem č. 1 ze dne 31. března 2001 (dále „Servisní
smlouva");

Poskytovatel jako nástupnická společnost převzala na základě smlouvy o fúzi jmění společnosti
Advanced Medical Information Systems a tedy vstoupila mj. do práv a závazků ze Servisní
smlouvy;

C. Původní text Servisní smlouvy je z roku 2000 a byl předmětem dodatku z roku 2001. Strany dne
28.3.2018 uzavřely Dodatek č. 2 k Servisní smlouvě, kterým nahradily text původní Servisní

B.



smlouvy novým konsolidovaným textem tak, aby obsah Servisní smlouvy odpovídal současnému
stavu informačního systému smlouvu o poskytování služeb technické podpory;

D. Strany si přejí změnit cenu a rozsah subsystému na kteiých jsou poskytovány Základní služby.
Poskytovatel deklaruje, že tímto Dodatkem nedojde k přerušení služeb poskytovaných Objednateli.

Nyní proto, níže uvedeného dne, měsíce a roku, uzavírají následující dodatek ke Servisní smlouvě (dále
,,Dodatek“):

II. Předmět Dodatku

(1) Ustanovení odst. 3.1 odst. i) Servisní smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
„Cena za Základní služby -pevný ročnípaušál ve výši 62 397 Kčbez DPHměsíčně (slovy:šedesát
dva tisíc tři sta devadesát sedm korrn českých) (dále „ Cena za Základní služby“)."

(2) Strany se dále dohodly na změně subsystémů na kterých jsou poskytovány Základní služby, tato
změnaje promítnuta v novém znění Přílohy č.l, která tvoří přílohu tohoto Dodatku.

(3) Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, se nemění.

m. Závěrečná ustanovení

(1) Není-li v tomto Dodatku výslovně stanoveno jinak, pojmy s počátečním velkým písmenem mají
stejný významjako pojmy užité s velkým počátečním písmenem ve Smlouvě.

(2) Tento Dodatekje sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze Stran.
(3) Tento Dodatek nabývá platnosti k 1.10.2020 a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
(4) Tento Dodatek se řídí platnými právními předpisy České republiky.

(5) Strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek ke dni podpisu přečetly a že byl uzavřen podle jejich
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek a že se dohodly o celém jeho obsahu. Což stvrzují vlastnoručními podpisy oprávněných
osob.

(6) Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace Systému
Příloha č. 2 - Plná moc pro Ing. Michala Buška

Strana: 2/3



Příloha č. 1: Specifikace Systému
Subsystémy - aplikační software: Nemocniční informační systém (NIS)

Operační systém: HP - UX 11 v3 | Linux CentOS 7 x86_64

Databázový systém:

IBM Informix Dynamic Server Version 12.10.FC13WE 

INFORMIX-4GL Run Time Facility Version 7.20.UD6

IBM INFORMIX-SQL Version 7.50.FC5X5 (HP-UX)

BM INFORMIX-SQL Version 7.50.FC6 (Linux)

Subsystémy - aplikační SW pro HP - UX:

AMIS*H Administrace

AMIS*H KOM

AMIS*H Banka

AMIS*H Báze

AMIS*H Biochemická laboratoř

AMIS*H Doprava

AMIS*H Drobný investiční majetek

AMIS*H Fakturace

AMIS*H Hematalogická laboratoř

AMIS*H Imunohematologická laboratoř

AMIS*H Investiční majetek

AMIS*H Personalistika

AMIS*H Pokladna

AMIS*H Příruční sklad

AMIS*H Skladové hospodářství

AMIS*H Transfuzní stanice

AMIS*H Účetnictví

AMIS*H Mikrobiologická laboratoř

AMIS*H Nákup

AMIS*HD Ošetřovatelská dokumentace

AMIS*H Organizační struktura

Strana: 3/3





OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI
Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4
poř.C. vidimace 111/3966/2018
tato úplná kopie obsahující 1 stranu
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z niž byla pořizena
a tato listina je prvopisem obsahujícím 1 stranu.



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 130988741-104437-200810055832, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla


